AKM 10-95

Absorber z weglem aktywnym do wydajnego

czyszczenia sprezonego powietrza

Krotki opis

Adsorbery z weglem aktywnym serii
AKM 10-95 niezawodnie i wydajnie
czyszcza przemystowe, wstepnie wysu-
szone powietrze do resztkowej zawarto-
$ci olejow 0,003 mg/m?.

Sa one wykonane jako kompaktowe,
gotowe do podtaczenia moduty do
montazu na podtodze, z wbudowanym
filtrem uzupetniajgcym oraz sa przysto-
sowane do przeptywéw objetosciowych
do 940 m®godz. (wydajnos$¢ na ssaniu
sprezarki odnosi sie do cisnienia robo-
czego 7 bar).

Wysuszone juz wstepnie sprezone
powietrze przeptywa przez zbiornik
wypetniony wysokiej jakosci weglem
aktywnym od gory do dotu; znajdujace
sie jeszcze w powietrzu aerozole olejow
i pary, ale takze zapachy i substancje
smakowe, sg wigzane przez aktywne
powierzchnie bardzo porowatego wegla
aktywnego, co zapewnia bardzo wysoka
czystosc sprezonego powietrza.

Na koniec tak przygotowane sprezone
powietrze do oddychania jest przesytane
przez walidowany filtr wylotowy serii

GL do przytaczonej sieci sprezonego
powietrza.

Standardowo zainstalowany wskaznik
probierczy oleju umozliwia okresowa
kontrole jakosci; zaleznie od rodzaju

i ilosci zanieczyszczen oraz od wzgled-
nej wilgotnosci powietrza trwato$¢ wkia-
du z wegla aktywnego jest zmienna. W
warunkach przemystowych trwatos¢ ta
wynosi zwykle 8000 do 10 000 roboczo-
godzin; wskazniki barwne sygnalizuja
stan wktadu i umozliwiajg planowanie
cykli roboczych zaleznie od potrzeb.

Zander

Przeglad mozliwosci:

Srednica

Model - amionowa’
AKM 10 1
AKM 15 1
AKM 20 1
AKM25 1172
AKM35  11/2
AKM45 1172
AKM 60 2
AKM 75 2
AKM95 2172

Zakres dostawy:

Nominalna?

105
145
200
255
350
420
620
750
940

1: Srednica znamionowa zgodnie
z DIN ISO 228 (BSP-P)

2: Przepustowos$¢ w m*h odniesiona do
1 bar, i 20 °C, nastgpnie sprezenie do
7 bar6 , temperatura na wejsciu do
suszarki 35 °C; wilgotnos¢ wzgledna
<20 %.
Przy odmiennym minimalnym cisnie-
niu zaktadowym i innej temperaturze
na wlocie faktyczng przepustowosc
nalezy pomnozy¢ przez odpowiedni
wspétczynnik korekceyjny (patrz odpo-
wiednia tabela), by ustali¢ wymagana
przepustowos$¢ nominalng, a tym sa-
mym - by dobra¢ odpowiedni model
adsorbera.

Gotowy do przytaczenia adsorber z weglem aktywnym, tacznie we
wskaznikiem probierczym oleju i filtrem uzupetniajacy, serii GL.

ENGINEERING YOUR SUCCESS.



Dane techniczne produktu
Adsorber z weglem aktywnym serii AKM 10-95

Dane katalogowe i dane wydajnosci

Model Nr katalogowy Mocsz‘) S're.dnica Filtr - Cisnienie znamio- Ter.nperatura .
w m¥h znamionowa? uzupetniajacy nowe w bar, znamionowa w °C
AKM 10 A10/16A2-G 105 1 GL9ZLDH 16 50
AKM 15 A15/16A2-G 145 1 GL9ZLDH 16 50
AKM 20 A20/16A2-G 200 1 GL9ZLDH 16 50
AKM 25 A25/16A2-G 255 11/2 GL11ZLDH 16 50
AKM 35 A35/16A2-G 350 11/2 GL11ZLDH 16 50
AKM 45 A45/16A2-G 420 11/2 GL12ZLDH 16 50
AKM 60 A60/16A2-G 620 2 GL13ZLDH 16 50
AKM 75 A75/16A2-G 750 2 GL13ZLDH 16 50
AKM 95 A95/16A2-G 940 21/2 GL14ZLDH 16 50

"' m® w odniesieniu do 1 bar_ i 20°C; w odniesieniu do mocy ssacej sprezarki, sprezanie do 7 bar,
i 35°C temperatury wejsciowej adsorbera przy 20% wilgotnosci wzgledne;j.
2 w odniesieniu do DIN ISO 228 (BSP-P).

Zakres zastosowan

W pomieszczeniach zamknietych bez temperatur ponizej zera C,

Miejsce ustawienia . :
w nieagresywnej atmosferze

Temperatura otoczenia 1,5do 50 °C

Temperatura wejsciowa Sprezonego - 50 o

powietrza

Cisnienie robocze 5do 16 bar,,

Medium przeptywowe Sprezone powietrze i azot w postaci gazowej
Materiaty

Filtr Patrz dane techniczne produktoéw filtr typu GL ZL

Zbiornik Stal normalna, spawana

Orurowanie Stal, cynkowana

Uszczelki NBR

Masa suszaca  100% wegiel aktywny

Dopuszczenia dla urzadzen cisnieniowych

Dopuszczenie do grupy cieczy 2 zgodnie z dyrektywg w sprawie urzadzen cisnieniowych 97/23/WE,

EU modut B+D: Wielkos¢ AKM 10 do 35 zgodnie z kategorig Il; wielkos¢ AKM 45 do 95 zgodnie
z kategoria ll.
AUS AS1210

GUS TR (dawniej GOST-R)



Dane techniczne produktu
Adsorber z weglem aktywnym serii AKM 10-95

Wymiary (mm) i masy (kg)

Model
AKM 10
AKM 15
AKM 20
AKM 25
AKM 35
AKM 45
AKM 60
AKM 75
AKM 95

A
420
420
340
360
370
400
460
480
520

Zapewnienie jakosci

Konstrukcja/produkcja

B
1450
1780
1550
1785
1805
1830
1930
2010
2080

DIN EN ISO 9001, DIN EN ISO 14001

C
480
480
480
515
515
535
615
615
645

D
1070
1320
1160
1320
1320
1320
1320
1515
1515

E
1425
1755
1530
1755
1770
1795
1890
1970
2030

Masa

59
70
70
82
92
109
140
172
215

(59

Wspétczynniki korekcyjne f zgodnie z rzeczywistym minimalnym cisnieniem zakladowym w bar,

Minimalne
cisnienie robocze

w barach

15

35
0,75
0,89
1,00
1,13
1,26
1,31
1,36
1,49
1,62
1,70
1,79

Temperatura wejsciowa adsorbera w °C

40
0,64
0,76
0,85
0,92
1,07
1,11
1,16
1,27
1,38
1,45
1,52

45
0,56
0,67
0,75
0,81
0,95
0,98
1,02
1,12
1,22
1,28
1,34

50
0,38
0,45
0,50
0,54
0,63
0,65
0,68
0,74
0,81
0,85
0,90

Przyktadowy maksymalny przeptyw objetosciowy po stronie ssania 360 m®/godz., przy co najmniej 8,3 bar, i
temperaturze wejsciowej 35 °C:
360 m®h : 1,13 = 318,6 m*h — wybrany model AKM 35.

Klasa czystosci powietrza wedtug ISO 8573-1:2010
Klasa 2

Czastki state

Wilgotnosc¢ (gazowa)

Catkowity olej

Klasa 1



Dane techniczne produktu
Adsorber z weglem aktywnym serii AKM 10-95

Klucz produktu
Seria Wielkos¢* / Cié'nienie Wykonanie Generacja Potaczenie*
znamionowe
K 10 do 95 /16 A 2 -G
A 75 /16 A 2 -G

AKM 75 z przytagczem G2i (BSP-P)
* dane zmienne

Zestawy serwisowe: prewencyjne zestawy czesci zuzywajacych sie

Nr katalogowy do modelu Czestotliwos¢ konserwacji Zakres dostawy
CP3025ZL AKM 10 do AKM 20 12 miesigce
CP3040ZL AKM 25 do AKM 35 12 miesigce

CP4040ZL AKM 45 12 miesigce Whktad filtra, o-ring obudowy
CP4050ZL AKM 60 do AKM 75 12 miesigce
CP4065ZL AKM 95 12 miesigce

Rurka wskaznikowa do wskaznika probierczego

P02/ZR AKM 10 do AKM 95  w razie potrzeby oleju OP 01/21AKN

Despacs - liczba potrzebnych pakietéw srodka absorpcyjnego do modelu do konserwacji prewencyjnej po 12 miesigcach
Nr katalogowy AKM 10 AKM 15 AKM20 AKM25 AKM35 AKM45 AKMG60 AKM75 AKM 95
DESPAC3AK 1 2 1 1
DESPAC10AK 1 1 1 2 3 3 5 7 9

Akcesoria luzem

Nr katalogowy Funkcja nadaje sie do
VASVPB/K10-K20/25 Urzadzenie rozruchowe G1i AKM 10 do AKM 20
VASVPB/K25-K45/40 Urzadzenie rozruchowe G1 1/2i  AKM 25 do AKM 45
VASVPB/K60-K75/50 Urzadzenie rozruchowe G2i AKM 60 do AKM 75
VASVPB/K95/65 Urzadzenie rozruchowe G2 1/2i  AKM 95
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